昭 保 保 指 第 ８ ７ 号

昭島市国民健康保険運営協議会

会 長 下 田 初 穂  様

昭島市国民健康保険運営協議会規則（昭和34年昭島市規則第1号）第２条

第１項の規定に基づき、下記のとおり諮問する。

令和 ５年 ８月 ４日

昭島市長  臼 井 伸 介

記

諮問第３１号

昭島市国民健康保険税の税率の改定について

（諮問理由）

 昭島市国保財政健全化計画に基づき、令和６年度及び令和７年度の昭島市

国民健康保険税の税率について、検討する必要があるため諮問する。

（改定時期）

令和６年４月１日